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Komisioni pér intervistim dhe vierésim i formuar sipas vendimit nr. 0415-252/1 dhe né bazé té
dispozitave t& nenit 7 parag.l dhe 2 Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin
e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, merr kété:

VENDIM

Né pozitén Zyrtar/e pér menaxhimin e kérkesave dhe ankesave pérzgjedhen:
Faik Rrustemi i lindur mé 15.05.1970 dhe Jetélira Dabigaj Shasivari e lindur mé 13.05.1991.

Arsyetim

Né bazé té konkursit te shpallur me daté 03.12.2021 pér pozitén Zyrtar/e pér menaxhimin e
kérkesave dhe ankesave dhe né bazé té procesverbalit nr. 04/5-255/1 t& datés 08.03.2022
komisioni i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhjen e kandidatéve té lartécekur si
né dispozitiv & vendimit né pozitén Zyrtar/e pér menaxhimin e kérkesave dhe ankesave né
Ndérmarrjen Publike Banesore. Né tabelén e méposhtme gjeni kandidatét me pikét maksimale
té fituara né test me shkrim dhe né intervisté.

Kandidatét e pérzgjedhur né pozitén: Zyrtar/e pér menaxhimin e kérkesave dhe
ankesave:

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi Intervista Gjithésej
1 Faik Rrustemi Q3 61.33 7717
2. Jetélira Dabigaj Shasivari 72 74.33 73147

Kandidati gé nuk éshté pérzgjedhur né pozitén: Zyrtar/e pér menaxhimin e
kérkesave dhe ankesave:

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi Intervista Gjithésej

1, Lulzim Krasniqgi 556 41.67 48.33

Nga sa u tha u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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Késhille Juridike:

Nése konsideroni gé procedura e rekrutimit nuk &shté kryer konform rregullativés iuridike né
fuqi, keni té drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Ndérmarrien Publike Banesore, né afat
prei 8 ditésh nga dita e shpallies sé kétij vendimi.
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